
Ｓ５　小学生（３年～６年）　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 1 235 1 241 1 238 1 714

Ｓ５　小学生（３年～６年）メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

6 植村　志唯 ウエムラ　シュイ 1 260 1 260 1 258 1 778

3 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 2 252 2 257 2 255 2 764

5 加藤　蓮汰 カトウ　レンタ 3 251 3 247 3 246 3 744

4 佐藤　幸太 サトウ　コウタ 4 239 5 240 4 244 4 723

2 進藤　優斗 シンドウ　ユウト 5 234 4 245 5 242 5 721

Middle(共通)
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Ｓ４　中学生　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

9 山根　楓來 ヤマネ　カエラ 1 257 1 254 1 258 1 769

7 浅利　香南 アサリ　カナ 2 254 2 251 2 256 2 761

8 岩田　葵 イワタ　アオイ 3 251 3 247 3 251 3 749

順位
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Ｓ３　１５歳～２４歳　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

55 田畑　佑衣 タバタ　ユイ 1 256 1 255 2 257 1 768

54 木村　彩 キムラ　アヤ 2 251 2 252 1 259 2 762

Ｓ３　１５歳～２９歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

60 菅原　碧斗 スガワラ　アオト 1 264 1 266 1 268 1 798

57 岡野　冬弥 オカノ　トウヤ 2 262 6 251 3 261 2 774

62 大下　幸希 オオシタ　コウキ 4 253 3 253 2 263 3 769

61 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 3 258 3 253 5 258 4 769

56 今井　康平 イマイ　コウヘイ 4 253 2 254 6 254 5 761

59 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 6 248 3 253 7 251 6 752

58 松崎　温土 マツザキ　ハルト 7 245 7 245 4 260 7 750

BIB 氏名 カナ 順位
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点
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Ｓ２　２５歳～３７歳　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

39 鈴木　愛美 スズキ　マナミ 1 268 1 269 1 260 1 797

42 安藤　和希 アンドウ　ワキ 2 261 2 253 2 257 2 771

40 近添　早知子 チカゾエ　サチコ 3 255 5 246 4 253 3 754

43 上田　陽菜 ウエダ　ハルナ 5 244 2 253 3 256 4 753

41 櫻井　麻衣 サクライ　マイ 4 249 4 247 5 252 5 748

Ｓ２　３０歳～４４歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

45 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 1 270 1 272 1 267 1 809

49 町田　卓也 マチダ　タクヤ 2 268 2 268 3 263 2 799

50 泉　貴之 イズミ　タカユキ 2 268 5 253 1 267 3 788

46 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 5 259 4 261 5 260 4 780

52 佐藤　友哉 サトウ　トモヤ 7 252 3 262 4 261 5 775

51 サイパン　アム サイパン　アム 4 263 6 250 6 257 6 770

48 小田　慎也 オダ　シンヤ 6 253 8 249 7 256 7 758

47 石川　勉 イシカワ　ツトム 8 250 9 247 8 252 8 749

44 今井　和憲 イマイ　カズノリ 10 244 6 250 9 251 9 745

53 菅原　顕仁 スガワラ　アキヒト 9 247 10 244 10 247 10 738
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Ｓ１　３８歳～　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

17 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 1 259 1 260 1 257 1 776

13 大鎌　茂子 オオカマ　シゲコ 2 252 2 252 2 256 2 760

12 山根　枝佳 ヤマネ　エカ 3 251 2 252 2 256 3 759

15 成田　直美 ナリタ　ナオミ 7 249 4 250 4 254 4 753

10 谷野　香織 タニノ　カオリ 5 250 4 250 5 252 5 752

18 本村　あずさ モトムラ　アズサ 3 251 7 248 5 252 6 751

16 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 5 250 4 250 7 250 7 750

14 近藤　晃子 コンドウ　アキコ 8 247 9 246 8 249 8 742

11 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 9 242 7 248 9 248 9 738

Ｓ１　４５歳～　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 川田　哲也 カワタ　テツヤ 1 261 2 262 1 264 1 787

34 木賊　憲彦 トクサ　ノリヒコ 3 257 4 258 2 259 2 774

24 渋谷　智晃 シブヤ　トモアキ 8 254 1 263 3 257 3 774

21 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 8 254 2 262 8 256 4 772

28 菅井　宏司 スガイ　コウジ 4 256 6 254 11 255 5 765

20 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 4 256 8 252 8 256 6 764

29 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 6 255 10 251 3 257 7 763

33 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 10 253 5 257 15 253 8 763

23 浦田　智 ウラタ　サトシ 6 255 12 250 3 257 9 762

36 菅原　大輔 スガワラ　ダイスケ 10 253 10 251 3 257 10 761

30 残間　忠之 ザンマ　タダユキ 10 253 12 250 3 257 11 760

37 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 14 251 12 250 11 255 12 756

27 桜井　諭 サクライ　サトル 13 252 7 253 16 251 13 756

35 大橋　俊明 オオハシ　トシアキ 1 261 8 252 19 243 14 756

22 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 15 250 16 248 8 256 15 754

32 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 18 248 12 250 11 255 16 753

31 草刈　貴之 クサカリ　タカユキ 15 250 18 242 11 255 17 747

19 松田　昌紀 マツダ　マサキ 18 248 17 244 17 249 18 741

25 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 17 249 19 226 18 247 19 722

38 軍司　照仁 グンジ　テルヒト DNS DNS DNS DNS
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1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

39 鈴木　愛美 スズキ　マナミ 1 268 1 269 1 260 797 1 Ｓ２－Ｗ 1

17 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 1 259 1 260 1 257 776 1 Ｓ１－Ｗ 2

42 安藤　和希 アンドウ　ワキ 2 261 2 253 2 257 771 2 Ｓ２－Ｗ 3

9 山根　楓來 ヤマネ　カエラ 1 257 1 254 1 258 769 1 Ｓ４－Ｗ 4

55 田畑　佑衣 タバタ　ユイ 1 256 1 255 2 257 768 1 Ｓ３－Ｗ 5

54 木村　彩 キムラ　アヤ 2 251 2 252 1 259 762 2 Ｓ３－Ｗ 6

7 浅利　香南 アサリ　カナ 2 254 2 251 2 256 761 2 Ｓ４－Ｗ 7

13 大鎌　茂子 オオカマ　シゲコ 2 252 2 252 2 256 760 2 Ｓ１－Ｗ 8

12 山根　枝佳 ヤマネ　エカ 3 251 2 252 2 256 759 3 Ｓ１－Ｗ 9

40 近添　早知子 チカゾエ　サチコ 3 255 5 246 4 253 754 3 Ｓ２－Ｗ 10

43 上田　陽菜 ウエダ　ハルナ 5 244 2 253 3 256 753 4 Ｓ２－Ｗ 11

15 成田　直美 ナリタ　ナオミ 7 249 4 250 4 254 753 4 Ｓ１－Ｗ 12

10 谷野　香織 タニノ　カオリ 5 250 4 250 5 252 752 5 Ｓ１－Ｗ 13

18 本村　あずさ モトムラ　アズサ 3 251 7 248 5 252 751 6 Ｓ１－Ｗ 14

16 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 5 250 4 250 7 250 750 7 Ｓ１－Ｗ 15

8 岩田　葵 イワタ　アオイ 3 251 3 247 3 251 749 3 Ｓ４－Ｗ 16

41 櫻井　麻衣 サクライ　マイ 4 249 4 247 5 252 748 5 Ｓ２－Ｗ 17

14 近藤　晃子 コンドウ　アキコ 8 247 9 246 8 249 742 8 Ｓ１－Ｗ 18

11 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 9 242 7 248 9 248 738 9 Ｓ１－Ｗ 19

1 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 1 235 1 241 1 238 714 1 Ｓ５－Ｗ 20

Middle(共通)
カナ 総合順位

ぴっぷテクニカルマッチ

レディース
クラス 順位BIB

FR(共通)
氏名 クラス合計得点

Short(共通)

ぴっぷスキー場 2022/1/9

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2021-22'北海道シリーズ 

オーバーオールリザルト

戦第



1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

45 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 1 270 1 272 1 267 809 1 Ｓ２－Ｍ 1

49 町田　卓也 マチダ　タクヤ 2 268 2 268 3 263 799 2 Ｓ２－Ｍ 2

60 菅原　碧斗 スガワラ　アオト 1 264 1 266 1 268 798 1 Ｓ３－Ｍ 3

50 泉　貴之 イズミ　タカユキ 2 268 5 253 1 267 788 3 Ｓ２－Ｍ 4

26 川田　哲也 カワタ　テツヤ 1 261 2 262 1 264 787 1 Ｓ１－Ｍ 5

46 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 5 259 4 261 5 260 780 4 Ｓ２－Ｍ 6

6 植村　志唯 ウエムラ　シュイ 1 260 1 260 1 258 778 1 Ｓ５－Ｍ 7

52 佐藤　友哉 サトウ　トモヤ 7 252 3 262 4 261 775 5 Ｓ２－Ｍ 8

57 岡野　冬弥 オカノ　トウヤ 2 262 6 251 3 261 774 2 Ｓ３－Ｍ 9

24 渋谷　智晃 シブヤ　トモアキ 8 254 1 263 3 257 774 3 Ｓ１－Ｍ 10

34 木賊　憲彦 トクサ　ノリヒコ 3 257 4 258 2 259 774 2 Ｓ１－Ｍ 11

21 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 8 254 2 262 8 256 772 4 Ｓ１－Ｍ 12

51 サイパン　アム サイパン　アム 4 263 6 250 6 257 770 6 Ｓ２－Ｍ 13

62 大下　幸希 オオシタ　コウキ 4 253 3 253 2 263 769 3 Ｓ３－Ｍ 14

61 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 3 258 3 253 5 258 769 4 Ｓ３－Ｍ 15

28 菅井　宏司 スガイ　コウジ 4 256 6 254 11 255 765 5 Ｓ１－Ｍ 16

20 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 4 256 8 252 8 256 764 6 Ｓ１－Ｍ 17

3 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 2 252 2 257 2 255 764 2 Ｓ５－Ｍ 18

29 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 6 255 10 251 3 257 763 7 Ｓ１－Ｍ 19

33 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 10 253 5 257 15 253 763 8 Ｓ１－Ｍ 20

23 浦田　智 ウラタ　サトシ 6 255 12 250 3 257 762 9 Ｓ１－Ｍ 21

36 菅原　大輔 スガワラ　ダイスケ 10 253 10 251 3 257 761 10 Ｓ１－Ｍ 22

56 今井　康平 イマイ　コウヘイ 4 253 2 254 6 254 761 5 Ｓ３－Ｍ 23

30 残間　忠之 ザンマ　タダユキ 10 253 12 250 3 257 760 11 Ｓ１－Ｍ 24

48 小田　慎也 オダ　シンヤ 6 253 8 249 7 256 758 7 Ｓ２－Ｍ 25

37 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 14 251 12 250 11 255 756 12 Ｓ１－Ｍ 26

27 桜井　諭 サクライ　サトル 13 252 7 253 16 251 756 13 Ｓ１－Ｍ 27

35 大橋　俊明 オオハシ　トシアキ 1 261 8 252 19 243 756 14 Ｓ１－Ｍ 28

22 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 15 250 16 248 8 256 754 15 Ｓ１－Ｍ 29

32 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 18 248 12 250 11 255 753 16 Ｓ１－Ｍ 30

59 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 6 248 3 253 7 251 752 6 Ｓ３－Ｍ 31

58 松崎　温土 マツザキ　ハルト 7 245 7 245 4 260 750 7 Ｓ３－Ｍ 32

47 石川　勉 イシカワ　ツトム 8 250 9 247 8 252 749 8 Ｓ２－Ｍ 33

31 草刈　貴之 クサカリ　タカユキ 15 250 18 242 11 255 747 17 Ｓ１－Ｍ 34

44 今井　和憲 イマイ　カズノリ 10 244 6 250 9 251 745 9 Ｓ２－Ｍ 35

5 加藤　蓮汰 カトウ　レンタ 3 251 3 247 3 246 744 3 Ｓ５－Ｍ 36

19 松田　昌紀 マツダ　マサキ 18 248 17 244 17 249 741 18 Ｓ１－Ｍ 37

53 菅原　顕仁 スガワラ　アキヒト 9 247 10 244 10 247 738 10 Ｓ２－Ｍ 38

4 佐藤　幸太 サトウ　コウタ 4 239 5 240 4 244 723 4 Ｓ５－Ｍ 39

25 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 17 249 19 226 18 247 722 19 Ｓ１－Ｍ 40

2 進藤　優斗 シンドウ　ユウト 5 234 4 245 5 242 721 5 Ｓ５－Ｍ 41

38 軍司　照仁 グンジ　テルヒト DNS DNS DNS DNS Ｓ１－Ｍ
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